

PACHET BIROTICA 1766

I.D.: 82625118

Data publicarii 23.05.23 Coduri CPV 42964000-1

Pretul estimativ: 1.120,28 RON - 1.120,28 RON

Descriere: 1 REPARAT IMPRIMANTA BUC 19 1 350.00 350.00 416.50 2 SARMA VASE BUC 19 3 8.80 26.40 31.42 3 PROSOP JUMBO BUC 19 2 17.50 35.00 41.65 4 SANO ANTIMUCEGAI BUC 19 1 33.00 33.00 39.27 5 HARTIE IG 10/SET BUC 19 4 17.50 70.00 83.30 6 DOSAR PVC BUC 19 50 1.00 50.00 59.50 7 HARTIE COPIATOR A4 BUSINESS BUC 19 10 25.99 259.90 309.28 8 CARTUS HP 650 BK/COLOR BUC 19 2 75.00 150.00 178.50 9 DOSAR SINA BUC 19 10 1.00 10.00 11.90 10 TONER 505X BUC 19 1 92.00 92.00 109.48 11 SACI 35L BUC 19 2 5.99 11.98 14.26 12 SAPUN 5L BUC 19 1 32.00 32.00 38.08
